Importe total (IVA excluido): CUARENTA MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS EUROS CON SETENTA Y OCHO 
CÉNTIMOS DE EURO (40.386,78 €)
Importe del IVA: OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN EUROS CON VEINTIDÓS CÉNTIMOS DE EURO 
EUROS (8.481,22€)
Importe total (IVA incluido): CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO EUROS (48.868,00 €)
Importe desglosado: 8

entidades instrumentales a Centros Especiales de Empleo de Iniciativa Social y Empresas de Inserción. 

Los órganos de contratación deberán hacer mención expresa al carácter reservado en el título del contrato y en el anuncio de licitación,